[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 10 декабря  2014 года
	       №
	47

 г. Бокситогорск

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы
 в органах местного самоуправления  Бокситогорского муниципального района и размеров должностных окладов, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 22.10.2014 № 15

На основании решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10 декабря 2014 года № 40     "Об утверждении структуры администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

 1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и размеры должностных окладов муниципальных служащих (Приложение 3), утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 22.10.2014 № 15, добавив          в таблицу новую шестую строку следующего содержания:
	Первый заместитель главы администрации
	18736

2. Строки 6 – 31 считать строками 7-32.

3. Главе  администрации  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  привести в соответствие с  решением  штатное расписание администрации Бокситогорского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с   01 января  2015 года.

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                      В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: ОО, зам. главы администрации - 1, ОБУ, аппарат СД БМР, в дело